[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 8-14/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
(ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «01» апреля 2014 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

Повестка дня заседания:

…
2. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнения работ и оказание услуг у единственного поставщика на поставку (отпуск) тепловой энергии в горячей воде в г.Омске.

…
По пункту 2 повестки дня :
принято решение о заключении договора с ОАО «Омсктехуглерод» на поставку (отпуск) тепловой энергии в горячей воде в г.Омске на следующих условиях:
Предмет договора: поставка (отпуск) тепловой энергии в горячей воде в г.Омске
Количество (Объём): 2,106 тыс.гКал

Максимальная цена договора: 2 442 000 рублей.
Порядок определения цены: устанавливается в соответствии с тарифами, утвержденными уполномоченными органами государственной власти.
Форма, сроки и порядок оплаты: Расчётным периодом поставки (отпуска) тепловой энергии по настоящему договору является календарный месяц. Расчёт количества принятой (потребленной) тепловой энергии за учётный месяц определяется в соответствии с «Правилами учёта тепловой энергии и теплоносителей» № Вк-4936 от 12.09.1995, «Методикой определения потребности в топливе, электрической энергии и воды при производстве и передаче тепловой энергии и теплоносителей в системах коммунального теплоснабжения», утвержденной заместителем Председателя Госстроя России 12.08.2003. По показаниям приборов учёта, установленным на границе раздела балансовой и эксплуатационной ответственности и в соответствии с требованиями, предъявляемым к коммерческим приборам учёта. Оплата за потребленную тепловую энергию в отчетном месяце производится ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за расчётным на основании предоставленных документов на оплату, путем перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.

Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31 декабря 2014 года.

Место оказания услуг: г.Омск, ул.Рельсовая, д.22

Срок действия договора: с даты подписания договора до окончательного исполнения обязательств сторонами перед друг другом.

Информация о поставщике: ОАО «Омсктехуглерод». Место нахождения: 644024, г. Омск, ул. Пушкина, 17 корпус 1. Почтовый адрес: 644049, г. Омск, ул. Барабинская, 20. ИНН 5506066492, КПП 554250001, ОГРН 1065506041127.

Поручить ведущему инженеру технического отдела Дмитриевой А.И. обеспечить установленным порядком заключение договора с ОАО «Омсктехуглерод»».

Председатель
Конкурсной комиссии

…

Секретарь

Конкурсной комиссии

…
«01» апреля 2014 года